THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

verbis, eundem fere in modum, concluditur. “ In hujus morte et sanguine credimus emandatos nos, et ab eo resuscitandos die novissimo, in hac carne in qua nunc vivimus : et habemus spem nos consecuturos præmium boni meriti, aut poenam pro peccatis æterni supplicii.” Ubi, bonorum meritorum nomine, bona opera simpliciter sunt intelligenda : more loquendi a veteribus, etiam usque ad Bernardi tempora, recepto. “ Neque enim talia sunt hominum merita, ut propter ea vita æterna deberetur ex jure ; aut Deus injuriam aliquam faceret, nisi eam donaret. Nam, ut taceam, quod merita omnia dona Dei sunt, et ita homo magis propter ipsa Deo debitor est quam Deus homini : quid sunt merita omnia ad tantam gloriam ?” Sic egregie ille sermone in annunciationem primo.

ΥΜΝΟΣ ΕΩΘΙΝΟΣ.

Δόξα ἐν ὑψίστοις Θεῷ,
καὶ ἐπὶ γῆς εἰρήνη,
ἐν ἀνθρώποις εὐδοκία.

Αἰνοῦμέν σε,
εὐλογοῦμέν σε,
προσκυνοῦμέν σε,
δοξολογοῦμέν σε,
εὐχαριστοῦμέν σοι,
διὰ τὴν μεγάλην σοῦ δόξαν.

Κύριε βασιλεῦ ἐπουράνιε,
Θεὲ πατὲρ παντοκράτορ,
Κύριε υἱὲ μονογενὲς
Ἰησοῦ Χριστέ,
καὶ ἅγιον Πνεῦμα.

Κύριε ὁ θεός,
ὁ ἀγνός τοῦ θεοῦ,
ὁ υἱὸς τοῦ πατρός,
ὁ αἴρων τὰς^a ἁμαρτίας τοῦ κόσμου,
ἐλέησον ἡμᾶς.
ὁ αἴρων τὰς ἁμαρτίας τοῦ κόσμου,
πρόσδεξαι τὴν δέησιν ἡμῶν
ὁ καθήμενος ἐν δεξιᾷ τοῦ πατρὸς
ἐλέησον ἡμᾶς.

“Ὅτι συ εἶ μόνος ἅγιος,
συ εἶ μόνος κύριος,
Ἰησοῦς Χριστός,
εἰς δόξαν θεοῦ πατρὸς. Ἀμήν.

HYMNUS MATUTINUS.

GLORIA in excelsis Deo,
et in terra pax,
in hominibus bonæ voluntatis.

Laudamus te,
benedicimus te,
adoramus te,
glorificamus te,
gratias agimus tibi,
propter magnam gloriam tuam.

Domine Deus rex cælestis,
Deus pater omnipotens,
Domine fili unigenite
Jesu Christe.

Domine Deus,
Agnus Dei,
Filius Patris,
Qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
Qui tollis peccata mundi,
suscipe deprecationem nostram.
Qui sedes ad dexteram Patris.
miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus,
tu solus Dominus,
Jesu Christe,
cum sancto Spiritu,
in gloria Dei Patris.

NOTA.

Ad finem veterum psalteriorum Latinorum, cum apostolico et Athanasiano symbolo etiam hymnus iste habetur adjectus. In antiquissimo Cottoniano, ἀνεπίγραφος est: in Æthelstaniano proximo, “hymnus in die Dominico ad Matutinas,” inscribitur. In Sarisburiensis ecclesiæ uno, circa annum DCCCCLXXX. exarato; orationis puræ, cum laudatione, titulum præfert: in Benedictini apud Cantabrigienses collegii vetustiore altero (Marini papæ et Karlomanni regis temporibus, jussu Achadei comitis, circa annum DCCCLXXXIV. in Gallia con-